Integracion y Presentacién

de la Cuenta PUblica.

Periodo: 01 de Enero al 31 de Diciembre 2021.

4.2. Informacion Contable.

4.2.4. Estado de Cambios en la Situacion Financiera, formato IC-4.

“HTecoanapa.

@'0/{’&//104 Frceddo Pien

H. Ayuntamiento de Tecoanapa oreic

Palaclo nunicipal S/N Ejercicio Fiscal 2021
Col. Centro, C.P. 39270

Tecoanapa, Guerrero, Méx.

o 745 413 4233



Cuenta Contable

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

ACTIVO NO CIRCULANTE

Municipio de Tecoanapa Guerrero

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Activo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos

Bienes Muebles

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Patrimonio Generado

Resuttados de Ejercicios Anteriores

Rectifi de R dos de Ejercicios A

Exceso o ion de la t

da Publica / Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de ia Hacienda Pablica/Patrimonio

PRES ENGE'A
2021-2024

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Origen

-3,638,267.64

-8,170,808.49

-6,743,395.57

-2,090,680.32

259,002.16

259,002.16

259,002.16

0.00

2,284,394.11

2,284,394.11

1,477,887.34

0.00

ridicos y son resp bilidad del

. " T RA
TE(.(JANAPA gao
2021-2024

AYUNTAMIENTO Mp
~CONSTITUCIONALI
e ———.

TESGRE:PSA

TECOANAPA, GRO,
2021-2024

Pag. 1 de 1

Formato IC-4

Fecha: 31/Dic/2021

Aplicacion

663,267.40

4,532,540.85

1,220,788.29

3,311,752.56

+3,897,269.80

-6,181,663.91

-7,659,551.25




