



Integración y Presentación de la Cuenta Pública.

Periodo: 01 de Enero al 31 de Diciembre 2021.

4.2. Información Contable.

4.2.4. Estado de Cambios en la Situación Financiera, formato IC-4.



H. Ayuntamiento de Tecoanapa
Palacio municipal S/N
Col. Centro, C.P. 39270
Tecoanapa, Guerrero, Méx.
745 413 4233

Ejercicio Fiscal 2021



Municipio de Tecoanapa Guerrero
Estado de Cambios en la Situación Financiera
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Formato IC-4

Fecha: 31/Dic/2021

Cuenta Contable

Origen

Aplicación

Activo	-3,638,267.64
ACTIVO CIRCULANTE	-8,170,808.49
Efectivo y Equivalentes	-6,743,395.57
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	663,267.40
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	-2,090,680.32
ACTIVO NO CIRCULANTE	4,532,540.85
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos	1,220,788.29
Bienes Muebles	3,311,752.56
Pasivo	259,002.16
Pasivo Circulante	259,002.16
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	259,002.16
Pasivo No Circulante	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio	-3,897,269.80
Patrimonio Contribuido	2,284,394.11
Aportaciones	2,284,394.11
Patrimonio Generado	-6,181,663.91
Resultados de Ejercicios Anteriores	-7,659,551.25
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	1,477,887.34
Exceso o Insuficiencia Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.	